3
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADODIVERSOS

Vitória (ES), quarta-feira, 17 de Março de 2021.

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral  -
TRE -

ATO Nº 87, DE 12/03/2021.
O DESEMBARGADOR SAMUEL
MEIRA BRASIL JÚNIOR,
PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE
TORNAR SEM EFEITO a
designação da servidora ANGELA
MARA FERREIRA NINCK para
substituição de FC, presente
no Ato nº 449, publicado no
DIOES em 08.07.2015, a partir
de 19.02.2021, em razão da
alteração de sua lotação, de
acordo com a Portaria DG nº
34/2021.

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL
JÚNIOR

PRESIDENTE
Protocolo 654824

Publicações de Terceiros

COMUNICADO
A Iharabras S.A. Indústrias
Químicas Ltda., vem tornar
público sua intenção de requerer o
cadastramento no IDAF - Instituto
de Defesa Agropecuária e Florestal
do Espírito Santo do seu produto:
AFINAL.

Protocolo 652764

COMUNICADO
A Iharabras S.A. Indústrias
Químicas Ltda., vem tornar
público sua intenção de requerer o
cadastramento no IDAF - Instituto
de Defesa Agropecuária e Florestal
do Espírito Santo do seu produto:
SONDA.

Protocolo 652766

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº
01/2021

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
E EXTRAORDINÁRIA

Pelo presente Edital de Convocação,
a Diretoria do INSTITUTO DE
UROLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
LTDA, situado na Rua Hélio Marconi,
nº 71, Bento Ferreira, Vitória/ES, CEP:
29.050-690, convoca os sócios para
Assembleia Geral Ordinária e Extra-
ordinária, a ser realizada presencial-
mente na sede da sociedade, no dia
24 de março de 2021, às 19h00min
com a presença de ¾ (três quartos)
do capital social, ou às 19h30min
em última convocação com qualquer
número de sócios, para deliberação
sobre os seguintes assuntos:
ORDEM DO DIA:
1. Prestação de contas do exercício de
2019, compreendendo;
a) Demonstrações financeiras do
exercício.
2. Prestação de contas do exercício de
2020, compreendendo;
a) Demonstrações financeiras do
exercício.
3. Destituição do atual sócio admi-

nistrador;
4. Substituição do sócio adminis-
trador, conforme Assembleia Geral
realizada em 01 de Abril de 2019;

Vitória/ES, 11 de março de 2021.
Protocolo 653232

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL
ORDINÁRIA
O Presidente da Cooperativa dos
Usuários dos Serviços de Saúde,
Educação e Afins Empregados
da Chocolates Garoto Ltda CNPJ
02.212.155/0001-17, no uso
das atribuições que lhe confere
o Estatuto Social, convoca os
associados, que nesta data são
em número de 30 (trinta) em
pleno gozo de seus direitos sociais
e em condições de votar, para se
reunirem em Assembleia Geral
Ordinária, que será realizada no dia
27 de Março de 2021, na sede da
Cooperativa situada à AV. Jeronimo
Monteiro Nº 1015, Ed. Top Model,
sala 32 Glória, Vila Velha, ES.  A
Assembleia Geral Ordinária reali-
zar-se-á em primeira convocação
às 13:00h (treze horas), com a
presença de 2/3 (dois terços)
dos associados; em segunda
convocação às 14:00h (quatorze
horas), com a presença de
metade mais um dos associados,
em terceira e última convocação
às 15:00 (quinze horas), com a
presença de no mínimo 10 (dez)
associados, para deliberar sobre os
seguintes assuntos, que compõem
a ordem do dia:
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA:
1 - Prestação de contas relativas
ao exercício encerrado em 31 de
dezembro de 2020, compreenden-
do:
a) Relatório de Gestão;
b) Balanço Patrimonial,
c) Demonstrativo de Sobras ou
Perdas e demais demonstrativos;
d) Parecer do Conselho Fiscal,
2 - Destinação das sobras ou rateio
das perdas apuradas;
3 - Eleição dos componentes do
Conselho fiscal;
4 - Eleição de Recomposição de 1
vaga da Diretoria Administrativa;
5 - Assuntos Gerais

Vila velha, 17 de Março de 2021.
Presidente da Coopsaúde

Protocolo 653523

Deucides Ferreira de Ataíde
torna público que requereu da
SEMMA de Jaguaré, através do
processo n° 001517/2021,
Licença Ambiental de Regulariza-
ção - LAR, para atividade Bene-
ficiamento mecânico (secagem e
pilagem) de grão de café, localizado
no Sitio Bela Vista, Córrego Jundiá,
s/n, Zona Rural, Jaguaré/ES.
Catha Consultoria Ambiental -
(27) 99625-9653

Protocolo 653893

COMUNICADO

S.W.R RECICLA RESÍDUOS
EIRELI, torna público que
REQUEREU da SEMMA, através do
processo n° 32366/2018 a Licença

Municipal Simplificada (LMS), para
a atividade de 20.01 - Triagem,
desmontagem e/ou armazenamen-
to temporário de resíduos sólidos
reutilizáveis e/ou recicláveis não
perigosos - localizada na Rua
Topázio, Nº 22 - Lote Parq. das
Esmeraldas, Bairro Nossa Senhora
da Penha, Município de Vila Velha
- ES.

Protocolo 653907

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PARA ASSEMBLEIA GERAL

ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁ-
RIA

A Diretoria do INSTITUTO DE
UROLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
LTDA, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, diante das
medidas restritivas aplicadas ao
combate à Pandemia do COVID-19
e das previsões contidas no Art.
1.080-A da Lei 10.406/02 e na IN
DREI 81/2020, torna público a rer-
ratificação do Edital de Convocação
para Assembleia Geral Ordinária e
Extraordinária nº 001/2021, que
será realizada no dia 24 de março de
2021, retificando a expressão a ser
realizada presencialmente na sede
da sociedade, para fazer constar
a expressão A SER REALIZADA
POR MEIO SEMIPRESENCIAL, NA
SEDE DA SOCIEDADE E ATRAVÉS
DA PLATAFORMA ZOOM, COM
MAIORES INFORMAÇÕES A SEREM
ENCAMINHADAS POR ENDEREÇO
ELETRÔNICO E DISPONIBILIZA-
DAS NA SEDE DA EMPRESA. As
disposições e demais informações
contidas na pauta do Edital ante-
riormente divulgado permanecem
inalteradas e rerratificadas
conforme abaixo:

ASSEMBLEIA GERAL
ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA

Pelo presente Edital de Convocação,
a Diretoria do INSTITUTO DE
UROLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
LTDA, situado na Rua Hélio Marconi,
nº 71, Bento Ferreira, Vitória/ES,
CEP: 29.050-690, convoca os sócios
para Assembleia Geral Ordinária e
Extraordinária, a ser realizada por
meio semipresencial, na Sede da
sociedade e através da plataforma
Zoom, com maiores informações a
serem encaminhadas por endereço
eletrônico e disponibilizado na sede
da empresa, no dia 24 de março de
2021, às 19:00 com a presença de
¾ (três quartos) do capital social,
ou às 19:30 em última convocação
com qualquer número de sócios,
para deliberação sobre os seguintes
assuntos:
ORDEM DO DIA:
1.                 Prestação de contas
do exercício de 2019, compreen-
dendo;
a)     Demonstrações financeiras do
exercício.
2.                 Prestação de contas
do exercício de 2020, compreen-
dendo;
a)     Demonstrações financeiras do
exercício.
3.                 Destituição do atual
sócio administrador;

4.                 Substituição do sócio
administrador para o atual Diretor
Presidente.

Vitória/ES, 15 de março de 2021

INSTITUTO DE UROLOGIA DO
ESPÍRITO SANTO LTDA

Protocolo 654253

MARCA CAFÉ COMº
EXPORTAÇÃO S.A.

CNPJ/MF Nº 32.483.711/0001-
50

NIRE 32 300 023 835
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Ficam convocados os senhores
acionistas a reunirem em
Assembleia Geral Ordinária e Ex-
traordinária, no dia 20/04/2021,
às 16:00h (dezesseis horas),
na sede da Companhia, situada
na Avenida Nossa Senhora dos
Navegantes nº 675, Conj.1200 A,
Enseada do Suá, Vitória-ES, CEP
29.050-912, para deliberar sobre
as matérias constantes da ordem
do dia: ORDEM DO DIA - 1.
Examinar, discutir e votar as De-
monstrações Contábeis encerradas
em 31/12/2020, acompanhadas
do relatório dos auditores inde-
pendentes; 2. Deliberar sobre
a destinação do Resultado do
Exercício; 3. Eleição dos Admi-
nistradores; 4. Remuneração dos
Administradores; 5. Apreciação da
continuidade do Conselho Fiscal; e
6. Demais assuntos de interesses
da Companhia. Os administradores
comunicam, que os documentos
estão à disposição dos acionistas
na sede da empresa, no endereço
acima. Esclarecemos que diante da
situação de pandemia do COVID-19
e devido a sala de reunião não
comportar muitas pessoas, só
serão autorizados a adentrar ao
local da reunião apenas os próprios
acionistas ou em sua falta, um único
representante, com instrumento
procuratório válido, devidamente
provido de máscara, conforme
orientações das autoridades de
saúde pública.
Mário de Abreu Guerra
Diretor Superintendente

Protocolo 654733

EMBRAMAR EMPRESA
BRASILEIRA DE MÁRMORES
LTDA., torna público que obteve
do IEMA, através do processo
nº 52532828, a Licença Prévia
nº 014/2021 para atividade de
extração de mármore com fins
ornamentais, situada na localidade
de Vila Alto Gironda, s/nº, zona
rural, no município de Vargem Alta,
ES.

Protocolo 654739

GRANITOS MATATIAS LTDA.,
torna público que obteve do IEMA,
através do processo nº 62914561, a
Licença de Instalação nº 014/2021
para atividade de extração de
granito, situada na localidade de
Fazenda Córrego Bom Café, s/nº,
zona rural, Joaçuba, no município
de Ecoporanga, ES.

Protocolo 654742

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 17 de Março de 2021 às 12:05:10 Código de Autenticação: 9f9a1650

Highlight